Regula i.

Vt qui in societatem istam admittantur detractio- nes omnes rumores et susurros, quibus catholici alicuius fama præcipue sacer- dotis violari possit, reprimant et reprehendant, sive hoc verbo sive scripto fiat, neque patiatür aliquem (quantum in se) infamem fieri nisi post habitas fraternas et in charitate debitas correctiones, nisi scandalum fuerit publicum et persona incorrigibilis.

\* The passages here placed within square brackets are additions interlined, but in the same hand as the rest of the text.

Vt semper aliquid præmeditatum habeant quod vbi occasio ferat sive in concionibus sive in privato sermone vtantur ad vitium istud e catholicorum animis et ædibus extirpandum. Re. 2<sup>a</sup>. 54, f. 229b.

Vt qui ex hac societate sunt candide omnia et charitative interpretent, [ea] præcipue vero quæ a confratribus suis dicta, facta, sive scripta sint, eosque eorumque famam et æstimationem tueantur et defendant quoad iustitia, charitas et particularis hæc inter nos vnio et communio requirant, eosque moneant si qui de ijs sparguntur clamores quibus eorum fama violari poterit vt aut se purgent aut corrigant, autores etiam istiusmodi rumorum proferant si fuerit publicè, aut si qui retulit eos esse veros asseveraverat. R<sup>e</sup> 3<sup>a</sup>.

Vt parati sint quoad poterunt catholicorum in carceribus detentis necessitatibus tam temporalibus quam spiritualibus subvenire, aut aliter oppressos et afflictos visitare et adiuuare, præcipue vero eos qui societatem istam sunt amplexati, sacerdotes vero ope et hospitio destitutos fovere ijsque quoad poterunt providere. Reg. 4<sup>a</sup>.

Vt tam ope quam opera, auxilio, consilio et autoritate concurrant ad tales causas omnes promovendas et prosequenda quæ [ad viros ecclesiasticos spectant] a tota ista societate vel maiori parte tractari, proponi, aut prosequi iudicabitur opportunum [re prius cum singulis communicata]. Reg. 5<sup>a</sup>.

Si inter fratres societatis huius lis aliqua aut contentio oriatur, vt electis ex ipsa societate arbitris eorum se iudicio et determinationi subijciant. Reg. 6<sup>a</sup>.

Vt pro defuncto fratre singuli sacerdotes singula celebrent sacra : et pro benefactoribus nostris bonoque huius societatis singulisque confratribus, præcipue autem ijs qui in carceribus sunt aut periculo mortis aut pro causa communi laborant peculiari aliqua devotione singulis diebus vtantur. Reg. 7<sup>a</sup>.

Ne se rebus politicis villo modo misceant quibus vlla offensio, suspitio aut preiudicium Regni et rerum statui temporali possit exoriri, vt quæ pro religione patimur omni sint calumnia liberrima. Reg. 8<sup>a</sup>.